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Kosttillskott av yemoderivat av hallon, svarta vinbär och rönn.

DESCRIPCIÓN

Yemoderivatet  av  hallon  uppvisar  en  elektiv  organotropism  med  avseende  på  den  kvinnliga
genitalapparaten  och  hypofys-äggstocksaxeln:  det  anses  i  själva  verket  vara  ett  läkemedel  för
dysendokrina störningar både i  puberteten och i  klimakteriet.  Enligt Tètau motiverar närvaron av en
uppsättning muskelavslappnande ämnen (fragarin, etc.) som ansvarar för den kramplösande effekten på
livmodernivån användningen av hallon vid dysmenorré. Dess verkan manifesteras, företrädesvis, i  de
smärtor som vanligtvis uppträder i början av menstruationen, eller när de är vakna, och som minskar eller
försvinner när flödet är etablerat.
Som en regulator av äggstockarnas funktion är det indicerat vid behandling av tidig klimakteriet: i själva
verket stimulerar det äggstockarna när deras funktion bromsas inför östrogen- och progestinutsöndring.
Yemoderivatet  av  svarta  vinbär  har  en  markant  antiinflammatorisk,  anti-allergisk  och  synergieffekt  i
förhållande  till  andra  yemoterapeutika  som  det  ofta  förknippas  med.
Användningen av detta yemoderivat är indicerat vid kliniska manifestationer där det är nödvändigt att
stimulera binjurebarken, såsom vid allergiska manifestationer, i de av inflammatorisk karaktär, generella
och  lokala  och  i  synnerhet  de  i  muskuloskeletala  systemet,  men  även  i  andningsorganen.  och
matsmältningssystem och urinvägar. Den antiinflammatoriska aktiviteten som tillskrivs yemoderivatet av
svarta  vinbär  stöds,  förutom  den  kortisolliknande  verkan,  även  av  flavonoiderna  som  motverkar
frisättningen av proplogogena ämnen och som tack vare den vitaminliknande verkan bestämmer en
förbättring av mikrocirkulationen, och följaktligen lokal vaskularisering.
Rowan  är  indicerat  som ett  rekommenderat  botemedel  för  kvinnor  i  klimakteriet  och  klimakteriet,
eftersom det  bidrar  till  att  dämpa cirkulationssymtom,  såsom huvudvärk,  värmevallningar  och  högt
blodtryck, som särskilt kännetecknas av en ökning av minimal spänning. Fikonträdet har en anxiolytisk
verkan och det är viktigt att använda det när en tydlig neurotisk komponent (stress-ångest) upptäcks vid
basen  av  den  funktionella  störningen:  i  själva  verket  kan  det  betraktas  som  botemedlet  mot
psykosomatiska manifestationer.

 

Ingredienser: Vatten, alkohol, glycerol, macererad med: Hallon (Rubus idaeus L.) unga skott 40%, svarta
vinbär (Ribes nigrum L.) knoppar, Rönn (Sorbus domestica L.) knoppar, fikonträd (Ficus carica L.) knoppar,
honung, blandning av naturliga aromer.
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